
pátek 8. listopadu
Dětské odpoledne

skákací hrady a další atrakce pro děti
od 16-20 hod., Sportovní hala, vstupné dobrovolné

sobota 9. listopadu
Prodejní hodová výstava

keramika Adél, Šité dekorace Věrky Bušové, keramika Andee
od 14-18 hod., Bánov 67

Komora Hoštáky
ruční výrobky a pochutiny, prohlídka exponátů

od 14-17 hod. 

Večerní bohoslužba
v 17.00 hod., kostel Sv. Martina 

Příběh sv. Martina
v 18.00 hod., u kostela

Svatomartinský průvod od kostela na Jarmek 
v 18:15 hod., (lampiony s sebou)

Rocková fireshow - Aliatrix, Praha
teplé nápoje a ohňostroj - Kozap
v 18:45 hod., hřiště na Jarmeku

Hodová zábava se skupinou Křídla 
pořádá FC Bánov,

ve 21 hod., Sportovní hala

nedele 10. listopadu
Slavnostní bohoslužba

za účasti krojovaných a místních spolků
Bohoslužbu bude slavit P. Josef Kumplík, kaplan Rajnochovice

v 10:30 hod., kostel Sv. Martina

Prodejní hodová výstava
keramika Adél, Šité dekorace Věrky Bušové, keramika Andee

od 14-17 hod., Bánov 67

Komora Hoštáky
ruční výrobky a pochutiny, prohlídka exponátů

od 14-17 hod. 

Zábavné dětské odpoledne
s animátorkami Kačkou a Simčou

skákací hrady a další atrakce
od 15-18 hod., Sportovní hala,  vstupné dobrovolné

pondelí 11. listopadu
Hodky v restauraci u Bujáků

 odpoledne s country
od 11 hod.

Hodky v hospodě na Trestňáku
od 11 hod.

 Program může být částečně
zrušen nebo upraven dle počasí.

8. - 11. listopadu 2024


